[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РУДНЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
От 11.07.2019  № 232
Об отмене решения Совета депутатов
Руднянского городского поселения
Руднянского района Смоленской области
 от 26.04.2019№ 220

Руководствуясь Уставом Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области Совет депутатов Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области

РЕШИЛ:

          1. Отменить решение Совета депутатов Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области от 26.04.2019 №220 «О внесении  изменений в Положения о земельном налоге на территории муниципального образования  Руднянского городского поселения  Руднянского района Смоленской области  от 24.11.2015 №21»
[bookmark: _GoBack]2. Решение   вступает  в   силу  после  его   официального   опубликования
в соответствии с Уставом Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области.

Глава муниципального образования
Руднянского городского  поселения
Руднянского района Смоленской области		                             С.Н. Костин

image1.png